ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область

03.02.2017											№ 7

О проведении публичных
слушаний
В соответствии со статьёй 17 Устава  муниципального образования Красноярское сельское поселение
1. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области 9 марта 2017 года, начало в 10-00 часов.
1. Определить местом проведения публичных слушаний сельский Дом культуры по адресу: с. Красный Яр, пер Осиновский №1А.
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Коломин А.Н. – глава Красноярского сельского поселения;
Алексейчук М.П. – управляющий делами администрации Красноярского сельского поселения;
Давидюк О.И. – председатель Совета Красноярского сельского поселения (по согласованию)
Кумарица С.В. – депутат Совета (по согласованию)
Королевич Д.В. – депутат Совета (по согласованию).
1. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Районные вести».
1. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации Алексейчук М.П.

Глава администрации
Красноярского  сельского поселения					А.Н. Коломин

[bookmark: _GoBack] С проектом изменений и дополнений Правил землепользования и застройки вы можете ознакомиться на сайте Красноярского сельского поселения в разделе «Нормативно-правовые акты – Проекты» либо по адресу: с. Красный Яр, ул. Советская, 60.